
Celkem s DPH

449 623,00 Kč

78 034,00 Kč 449 623,00 KčCelkem: 371 589,00 Kč

Zařízení a materiál uvedené v tomto rozpočtu jsou pouze označením typu zařízení a materiálu, který stanovuje minimální technické parametry prvku. V rámci 

dodávky mohou být použity jiné materiály a jiná zařízení, které však musí splňovat všechny parametry, které jsou uvedeny v tomto řešení. Svítidla se 

předpokládají včetně zdrojů. 

Předmětem dodávky zhotovitele bude provedení všech kotevních a spojovacích prvků, tmelení a těsnění, provedení pomocných konstrukcí, přesuny hmot, 

lešení, stavební přípomoce a související práce přímo nespecifikované v těchto podkladech, ale nezbytné pro zdárné dokončení a plnou funkčnost a kvalitu 

díla. Výkazy výměr a dodávek jsou pro nabízející firmy podpůrnou pomůckou nikoli závazným podkladem.

Základ DPH DPH

Sazba 21,00% 371 589,00 Kč 78 034,00 Kč

Σ REKAPITULACE CELKEM 371 589,00 371 589,00

12. Dodávka, osazení, příprava lanových závěsů svítidel 22 000,00 22 000,00

CELKEM VRN 32 000,00 32 000,00

C. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

11. Hodinová zúčtovací sazba 5 600,00 5 600,00

CELKEM HZS 5 600,00 5 600,00

B. HZS

10. Doprava materiálu a montážníků na místo stavby 6 000,00 6 000,00

CELKEM URN 333 989,00 333 989,00

8. Odvoz a likvidace demontovaných materiálů elektroinstalace 8 000,00 8 000,00

9. Revizní činnost, měření, zpráva 8 500,00 8 500,00

6. Dodávka, osazení, zapojení a oživení rozvodnice RP2 39 690,00 39 690,00

7. Montážní mobilní lešení 5 000,00 5 000,00

5 679,00

5. Dodávka, osazení, zapojení a oživení rozvodnice RP2.1 20 450,00 20 450,00

2.    Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu 11 023,00 11 023,00

3. MATERIÁL 113 584,00 113 584,00

Název: STAVEBNÍ ÚPRAVA A PŘÍSTAVBA OBJEKTU GARÁŽÍ 

SO01 - Elektroinstalace

13. Inženýrská činnost /výrob.dokumentace, skut.provedení, zakre 10 000,00 10 000,00

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1. C21M - Elektromontáže   -  MONTÁŽ 116 063,00 116 063,00

Rekapitulace

Kap. Popis položky Základ DPH Základ 21,00%

4.    Podružný materiál 5,00% 5 679,00

Stránka 1 z 1


